



# مشترک در آینه مطبوعات

پایگاه خبری توانیر مورخه 1402/5/9

## معرفی استانهای پیشرو در دریافت پاداش صرفه جویی برق

سختگویی صنعت برق گفت: امروز از ابتدای صبح حدود 500 مگاوات مصرف برق بیشتر بود، اگر همین روند تداوم یابد اوج مصرف امروز نسبت به دیروز 500 مگاوات بیشتر خواهد شد. به گزارش پایگاه خبری توانیر، رجبی مشهدی گفت: مصرف کولرها در کشور حدود 32 هزار مگاوات است که 40 درصد تولید برق کشور را به خودش اختصاص می دهد و استفاده صحیح از کولرها می تواند تاثیر بسزایی داشته باشد در اینکه این روزهای گرم را با تامین برق پایدار برای همه مشترکان پشت سر بگذاریم. وی با بیان این که خوشبختانه همکاری خوبی را از مردم در کاهش مصرف برق شاهد هستیم، آذربایجان شرقی، چهارمحال و بختیاری، کرمانشاه و قم را استانهایی برشمرد که در صرفه جویی برق و دریافت پاداش پیشرو هستند. وی در پایان پیش بینی کرد با توجه به روند افزایش دما در بیشتر نقاط کشور ممکن است این هفته شاهد حد نصاب جدیدی در اوج مصرف باشیم.

پایگاه خبری پاون مورخه 1402/5/9

## برای اولین بار در پژوهشگاه نیرو انجام شد

### نصب و راه اندازی دستگاه شارژر - تغذیه برق صنعتی رؤیت پذیر در تبریز

یک دستگاه «شارژر - تغذیه صنعتی رؤیت پذیر» با رایزنی های مرکز رشد واحدهای فناور صنعت آب و برق شعبه آذربایجان پژوهشگاه نیرو و همکاری شرکت توزیع نیروی برق تبریز، در راستای حمایت از تولید و بومی سازی صنایع داخلی، در پست زمینی امامزاده طالقانی تبریز به صورت پایلوت نصب و راه اندازی شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو (پاون)، "بهمن ابراهیمزاده" مدیر مرکز رشد شعبه آذربایجان پژوهشگاه نیرو گفت: این شارژر با مشخصات ارائه شده، که مشابه خارجی نداشته و برای اولین بار در کشور ساخته می شود، توسط یک شرکت دانش بنیان مستقر در مرکز رشد شعبه آذربایجان پژوهشگاه نیرو، طراحی و تولید شده است. ابراهیمزاده عنوان داشت: فناوری های نوین بکار گرفته شده در طراحی و ساخت این شارژر صنعتی در مقایسه با شارژرهای صنعتی بکار رفته در اتوماسیون شبکه های توزیع، بدلیل توسعه 50 درصدی قدرت شارژر، کاهش حجم 60 درصدی حجم فیزیکی، تفکیک عیوب در بخش های یکسوساز و باطری های شارژر، امکان روئت پذیری در محل با درگاه های ایجاد شده، سهولت نگهداری و ارتقای قابلیت اطمینان و افزایش 100 درصدی عمر باطری های بکار رفته متمایز است.

**نکات امنیتی تیرف جدید**  
شرکت نفت پتروبان

www.mahlat.com

ماراتن «خانه» متولدان دهه ۷۰ در تهران چند سال طول می کشد؟ «دیای اقتصاد» بررسی می کند

## نسل «زد»؛ نسل بی مسکن

دیای اقتصاد سراسر این چندساله را هم در تهران بر سر راه می برد و در چند روز گذشته موضوعی که در دهه ۷۰ و ۸۰ و ۹۰ در سراسر تهران می باشد، «نسل زد» است. نسل زد یا همان نسل بی مسکن، نسل بی خانه است که در تهران در دهه های ۷۰ و ۸۰ متولد شده اند. این نسل با مشکلاتی مانند کمبود مسکن، افزایش قیمت مسکن و کمبود زمین مواجه شده است. در حالی که نسل زد در تهران متولد شده است، اما در سراسر کشور با مشکلات مشابهی مواجه است.

**سرمدانه**  
**کمترین انتظار پخش خصوصی**  
دکتر علی چشمی

در سال های اخیر تجربه و مدیریت با کار آمدن ناخن، چاقی و ورزش به یکی از علل کاهش عمومی چاقی و در نهایت کاهش وزن در کشور تبدیل شده است. این کشور در حال گذراندن پادشاهی است.

**همه کار می کنند**  
دکتر محمد قهری

«همه کار می کنند» همگی نگران بر سر راه فرزندانشان در مورد آینده آنها هستند. در حالی که نسل زد در حال گذراندن دوران جوانی است، اما در سراسر کشور با مشکلات مشابهی مواجه است.

**کارتش**  
**روز سرنوشت اتای ایران**

تیرتیر می باشد. نسل زد در حال گذراندن دوران جوانی است، اما در سراسر کشور با مشکلات مشابهی مواجه است.

**تجرب**  
**کوچ سرمایه چینی ها از غرب**

در سال های اخیر از سطح سرمایه گزاری چینی در ایران و به خصوص در تهران، افزایش چشمگیری داشته اند. این سرمایه گزاری ها در سراسر کشور با مشکلات مشابهی مواجه است.

**تجرب**  
**قربانی گرمایش جهانی**

خشک شدن های مکرر در سراسر ایران و به خصوص در تهران، نشان دهنده گرمایش جهانی است. این گرمایش جهانی در سراسر کشور با مشکلات مشابهی مواجه است.

**از دستروها با ترغ اقتصادی کسری می شود**

### ماهیت قلم مالیات علی

دیای اقتصاد یکی از موضوعاتی که در سال های گذشته در دستور کار سیاستگذاران بود، افزایش سهم مالیاتی بود. این موضوع در سال های اخیر با افزایش سهم مالیاتی در اقتصاد ایران، یکی از دلایل اصلی کاهش سرمایه گذاری و کاهش رشد اقتصادی کشور شده است.

### خطای راهبردی شورای رقابت

دیای اقتصاد همیشه از آن دسته از گزارش ها است که به سیاستمداران و مدیران ارشد سازمان ها و نهادهای دولتی، خصوصی و غیره می رسد. این گزارش ها در مورد خطای راهبردی شورای رقابت، یکی از دلایل اصلی کاهش سرمایه گذاری و کاهش رشد اقتصادی کشور شده است.



امروز در دیای اقتصاد
ایران در روز زمین بزرگ
بصیرت حاکمان تکاملی حسن زاهدی
ایرانیان: نوس به کمال
دوق با کودتا آمریکا
تیم دوله مدیون پورنگی
جنگل آلوده یونان: تیرتیر هویت
افزوح با اعمال شبکه